62 BOA., *HAT.*, 304/17983-J.

63 Bolat, *agt.*, s. 40.

64 BOA., *HAT.*, 1259/48648.

65 BOA., *KK.d.*, 9606, s. 1-97.

66 BOA., *D.ASM.d.*, 39307, s. 7.

67 BOA., *D.ASM.d.*, 39238, s. 14.

68 BOA., *C.AS.*, 10/377.

yetersiz kaldığı açıklandı. Dolayısıyla kazaların hal ve tahammüllerine göre 1836 (Rumi 1251) yılı Rûz-ı Hızır'ından (Muharrem 1252) itibaren geçerli olacak şekilde Teke Sancağı'ndan toplanan 62.500 kuruşluk vergiye de zam yapıldı.<sup>69</sup> Buna göre sancak genelinden toplanan yeni miktar 87.500 kuruşa yükseldi.<sup>70</sup>